

	акушерско-гинекологической помощи																						
224	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Заместитель главного врача по медицинской части (для работы по травматологическому профилю)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общебольничный немедицинский персонал																						
510	Заместитель главного врача по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
512	Заместитель главного врача по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515	Заместитель главного врача по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																						
560	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Юрисконсульт 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий Центром дезинфектологии-врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Успенская Н.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Ожерельев Г.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Чистякова А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

_____ Главный инженер (должность)	_____ (подпись)	_____ Григораш В.М. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
_____ Главная медицинская сестра (должность)	_____ (подпись)	_____ Плетминцева Г.Б. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
_____ Начальник юридического отдела (должность)	_____ (подпись)	_____ Аренко В.В. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
_____ Главный бухгалтер (должность)	_____ (подпись)	_____ Малеева Л.А. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
_____ Специалист по охране труда I катего- рии отдела охраны труда (должность)	_____ (подпись)	_____ Николаева М.С. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
_____ Председатель первичной профсоюзной организации (должность)	_____ (подпись)	_____ Захарова Н.Д. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
 Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
_____ 906 (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	_____ Иванова Татьяна Валерьевна (Ф.И.О.)	_____ (дата)